
 

 

4F 15% rabatu na cały asortyment od pierwszej ceny. 

ADIDAS 
15% przy zakupie 1 sztuki  , 25%  przy zakupie 2 sztuk. Promocja obejmuje cały 
asortyment,  
rabat od pierwszych cen. 

ALLE BEAUTY 10% rabatu na cały asortyment z wyłączeniem produktów firmy Semilack 

APART 
10% rabatu na cały asortyment z wyjątkiem płynów i ściereczek.  
15% rabatu dla klientów z Kartą Platinum.                                  

ARTIMEX  
5% rabatu na wyroby ze złota, 10% rabatu na wyroby ze srebra, 20% rabatu na 
obrączki złote,  
25% rabatu na  naczynia posrebrzane i stalowe. 

BERYL 
5% rabatu przy zakupie powyżej 50 pln, 10% rabatu przy zakupie powyżej 100 pln. 
Na całą kolekcję! 

BIG STAR  50 zł rabatu przy zakupie 2-óch  par spodni. 

CCC  20% rabatu  na obuwie, torebki i plecaki z kolekcji wiosna – lato. 

CUDAWIANKI 20% rabatu na wszystkie zegary. 

CYFROWY POLSAT 30% rabatu na akcesoria telefoniczne (pokrowce, nakładki, szkła hartowane) 

DEICHMANN  20% na obuwie nieprzecenione 

DIVERSE 20% rabatu na produkty nieprzecenione. Nie dotyczy produktów Essentials. 

DOBRE ZIOŁO 
25% rabatu na wszystkie herbaty klasyczne, zielone, owocowe, czerwone, białe, 
czarne i ziołowe. 

DOUGLAS  20% rabatu na cały asortyment. Promocje nie łączą się. 

DZIECIACZEK 20% rabatu na cały asortyment, oprócz zabawek firmy LEGO 

EMPIK  tysiące książek taniej 25% w okresie 10.05.- 23.05.2017 r. 

GATTA 15% rabatu na bieliznę z kolekcji BASIC. 

GRAND KEBAB 20% rabatu na dania z grupy: klasyka, fit, falafel, grand obiady. 

INGLOT 
20% rabatu na wypełnione kasetki cieniowe, 20% rabatu na pomadki No Limit, 
 35% w strefie promocji                                                                                                                   

KAWIARNIA 
FACTORY 

10% na cały asortyment, oprócz ciast i tortów na wagę 

LEE WRANGLER 
30% na każdą sztukę przy zakupie spodni w pierwszej cenie (cała kolekcja wiosna-
lato). 

MARILYN  20% na cały asortyment, rabat nie łączy się z innymi promocjami. 

MARTES SPORT  do 60% rabatu na obuwie wyprzedażowe. 

MATRAS  20% rabatu na cały asortyment nieprzeceniony. 

MEDICINE 20% rabatu na kolekcję nieprzecenioną. 



 

 

MULTIMEDIA przy zakupie powyżej 50 zł ładowarka samochodowa USB za 1 gr 

NEW YORKER  20 zł zniżki przy zakupach za min. 100 zł, 40 zł zniżki przy zakupach za min. 200 zł                                                                                                                                   

NOUVEAU Przy zakupie garnituru Blanc koszula 50 % taniej! 

ORANGE 

150 zł rabatu dla pierwszych 5 klientów, którzy zakupią ofertę Światłowodu do 
300mb/s w FunPacku, 480 zł rabatu dla pierwszych 5 klientów, którzy zawrą 
umowę w Pakiecie Wspólnym,              
20% rabatu na akcesoria. 

ORSAY 20% przy zakupie 2 sztuk z kolekcji wiosna – lato. 

PREZENCIARNIA 20% na ca cały asortyment. 

RTV EURO AGD 100 zł rabatu przy zakupie laptopa dowolnej marki o wartości min. 2000 zł 

RYŁKO 15% rabatu na zakupy powyżej 300 pln (nie dotyczy artykułów przecenionych). 

SEMPRE 10% rabatu na odzież. 

SIZEER 15% na cały asortyment + rabat z Sizeer Club. 

SKRA BEŁCHATÓW 
10% rabatu na cały asortyment. Przy zakupach powyżej 30 zł - zestaw pocztówek 
gratis , przy zakupach powyżej 60 zł - kalendarz piramidka gratis, powyżej 90 zł - 
kalendarz budowlani gratis.  

SMAK NA TAK 15% rabatu na jedzenie na wagę. 

SUNLOOX 20% rabatu na cały asortyment, niezobowiązujące bezpłatne badanie wzroku. 

SWISS 
Do każdego zakupionego zegarka prezent!   Do zegarka powyżej 500 pln damska 
bransoletka gratis.                                                                         

T-MOBILE 
Do każdej umowy gadżet oraz specjalny abonament 29,95 pln bez telefonu:  
nielimitowane połączenia do wszystkich sieci i na stacjonarne, nielimitowane 
smsy/mmsy,  2GB internetu 

TOXIC JEANS 5% rabatu przy zakupie powyżej 300 pln, 10% rabatu przy zakupie powyżej 500 pln 

TRIUMPH 20% rabatu na całą kolekcję, 40% rabatu na wybraną kolekcję.                                                                                                                     

ZIAJA 10% rabatu na kosmetyki dla mężczyzn z serii YEGO. 

 

                UWAGA: oferta rabatowa nie łączą się z innymi promocjami w sklepach. 


